Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazânia: Património dos Brasileiros'

Roraima
Assembleia Legislativa

C> %der ISo povo

Ç

CERTIDÃO

CertiHlco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Jorre Everton, ao Projeto de Lei n' 152/2024, de autoria da
Senhora Deputada Aurelina Medeiros, que institui a Política de Prevenção e Combate ao Câncer de

Ovário na Rede Pública Estadual de Saúde no Estado de Roraima.

Sala das Sessões, ..lO. outubro de 2024

Boa Vista -- Roraima Brasil ALE na Internet: )1:}3:1Z:a!:!!:lçg:br